

# ÅRSREDOVISNING

för

**Euro Finans AB**

Org.nr. 556360-0674

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- noter	7
- underskrifter	14

Undertecknad styrelseledamot i Euro Finans AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 7 april 2025 .  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

LUND 2025-04-07

Nils Wiberg

# ÅRSREDOVISNING

för

**Euro Finans AB**

Org.nr. 556360-0674

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	14



**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Styrelsen och verkställande direktören för Euro Finans AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Verksamhetens art och inriktning**

Bolagets affärsidé är att snabbt, professionellt och smidigt förse små och medelstora företag i Sverige med likviditet och skydd mot kreditförluster.

**Säte**

Företagets säte är i Lund

**Viktiga förändringar i verksamheten**

Under året har Henric Sundin utsetts till ny VD i bolaget

**Viktiga förhållanden och väsentliga händelser**

Under 2024 har Prioritet Finans AB förvärvat 9,8 % från tidigare minoritetsägare och äger nu 100 % av Euro Finans AB.

Bolaget har under det nya räkenskapsåret utsett Henric Sundin som ny VD för bolaget.

**Ägarförhållanden**

Euro Finans AB, med säte i Lund, är dotterföretag Prioritet Finans AB, org nr 556201-4208 med säte i Göteborg. Prioritet Finans AB ingår i Prioritet Group AB koncernen, org nr 556231-2438 med säte i Göteborg, som upprättar koncernredovisning för koncernen.

**Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Under 2025 bedöms omsättningen vara oförändrad. Lågkonjunkturen som verkar gå mot sitt slut kan dock påverka utfallet negativt om den istället fördjupas. En annan riskfaktor är omvärldssituationen och vad den kan innebära. Resultatet för 2025 bedöms förbättras något i förhållande till 2024.

**Hållbarhetsupplysning**

Euro Finans AB har kollektivavtal med Unionen och är medlem i arbetsgivarorganisationen Almega. Bolaget är registrerat hos Finansinspektionen som ett finansiellt institut och innehar inkassotillstånd från Integritetsmyndigheten. Bolaget genomför löpande temperaturmätningar bland personal och kunder.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	198 758	207 536	192 135	179 861	190 794
Res. efter finansiella poster	67 749	34 914	40 717	71 680	58 995
Balansomslutning	675 840	740 692	743 894	707 963	649 936
Soliditet (%)	13	5	2	8	10
Medelantalet anställda	52	57	61	59	55

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	8 969 786	26 687 824	36 857 610
Balanseras i ny räkning			26 687 824	-26 687 824	0
Årets resultat				50 771 787	50 771 787
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	35 657 610	50 771 787	87 629 397

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	35 657 610
årets vinst	<u>50 771 787</u>
	<b>86 429 397</b>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>86 429 397</u>
	<b>86 429 397</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med tillhörande noter.

2025040903736



# Euro Finans AB

Org.nr. 556360-0674

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	198 758 098	207 536 158
Övriga rörelseintäkter		<u>992 691</u>	<u>316 326</u>
		<b>199 750 789</b>	<b>207 852 484</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-48 279 567	-86 202 084
Personalkostnader	5	-43 489 773	-51 530 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 269 529	-3 474 308
Övriga rörelsekostnader		<u>-840 487</u>	<u>-3 595 970</u>
		<b>-95 879 356</b>	<b>-144 802 770</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 871 433</b>	<b>63 049 714</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 857 609	9 508 597
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 562 627	843 465
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-6 179 472	-6 087 859
Räntekostnader till koncernföretag	7	<u>-36 363 333</u>	<u>-32 400 000</u>
		<b>-36 122 569</b>	<b>-28 135 797</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>67 748 864</b>	<b>34 913 917</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Andra bokslutsdispositioner		<u>-5 051 000</u>	<u>-3 686 057</u>
		<b>-5 051 000</b>	<b>-3 686 057</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>62 697 864</b>	<b>31 227 860</b>
Skatt på årets resultat	8	-11 926 077	-4 540 036
<b>Årets resultat</b>		<u><b>50 771 787</b></u>	<u><b>26 687 824</b></u>

2025040903737



**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-12-31

2023-12-31

9

7 305 388

9 686 351

7 305 388

9 686 351

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

10

45 161 795

45 161 795

45 161 795

45 161 795

**Summa anläggningstillgångar**

**52 467 183**

**54 848 146**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

438 423 813

463 597 962

Fordringar hos koncernföretag

429 589

504 941

Aktuell skattefordran

8 734 268

15 906 042

Övriga fordringar

207 243

86 758

Företagslån

93 260 213

136 652 231

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

3 702 815

3 764 006

544 757 941

620 511 940

**Kassa och bank**

Kassa och bank

77 024 142

58 391 276

Klientmedel

1 591 225

6 940 459

**Summa kassa och bank**

**78 615 367**

**65 331 735**

**Summa omsättningstillgångar**

**623 373 308**

**685 843 675**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**675 840 491**

**740 691 821**

2025040903738



**Euro Finans AB**

Org.nr. 556360-0674

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

**Summa långfristiga skulder****Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Leverantörsskulder

Klientmedel

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

12

1 000 000

1 000 000

200 000

200 000

1 200 0001 200 000

13

35 657 610

8 969 786

50 771 78726 687 82486 429 39735 657 61087 629 39736 857 610

14

490 000 000480 000 000490 000 000480 000 000

15

47 390 135

148 890 648

1 193 294

2 942 437

721 594

503 919

14 195 624

15 033 847

28 339 451

43 068 065

6 370 99613 395 29598 211 094223 834 211675 840 491740 691 821

2025040903739



**Euro Finans AB**

Org.nr. 556360-0674

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		103 871 433	51 553 413
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		3 616 029	3 820 809
Erhållen ränta m.m.		1 562 627	23 067 379
Erlagd ränta		-35 192 805	-38 487 384
Betald inkomstskatt		-4 754 303	-6 546 318
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>69 102 981</b>	<b>33 407 899</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av övriga fordringar och interna fordringar		40 322 617	-48 865 033
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		25 020 385	51 774 002
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-1 749 143	-8 629 823
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-21 535 238	634 741
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>111 161 602</b>	<b>28 321 786</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-1 235 066	-1 318 006
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		0	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 235 066</b>	<b>-1 318 006</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållen utdelning från koncernföretag		4 857 609	9 508 597
Lämnade koncernbidrag		0	-2 295 670
Upptagna av lån från kreditinstitut		-101 500 513	-10 294 201
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-96 642 904</b>	<b>-3 081 274</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>13 283 632</b>	<b>23 922 506</b>
Likvida medel vid årets början		65 331 735	43 737 317
Kursdifferens i likvida medel		0	-2 328 088
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	17	<b>78 615 367</b>	<b>65 331 735</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning(K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Värderingsprinciper*

##### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Köpta kundfordringar kategoriseras som kundfordringar. Förväntad löptid är kort vilket innebär att de redovisas till nominellt belopp med avdrag för nedskrivningar. Reservering för sannolika kundförluster sker efter individuell prövning och där pant, åtaganden eller andra garantier inte beräknas motsvara fordringsbeloppet.

##### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

##### *Intäktredovisning*

Intäkter redovisas vid faktureringsstidpunkten. Fakturerade intäkter avseende annan period än bokföringsperioden periodiseras.

##### *Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos givaren, i den mån nedskrivning ej erfordras. Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

##### *Leasing*

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Företaget har bara operationella leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

##### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

2025040903741

## NOTER

**Ersättningar till anställda****Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

## Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett

försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald.

Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som

har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande

och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat

(aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk

föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

## Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

## Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida

ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller

informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för

anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen

och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

**Avgiftsbestämda pensionsplaner**

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som

**Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar

och skulder redovisas bland finansiella poster.

**Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört

in- eller utbetalningar.

**Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet

eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att

utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten

för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget

kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell

tilläggsköpeskilling.

Not 2	Nettoomsättning	2024	2023
	<b>Nettoomsättning uppdelad på geografisk marknad</b>		
	Sverige	187 329 932	179 295 060
	Europa	12 420 857	13 495 327
		<u>199 750 789</u>	<u>192 790 387</u>



## NOTER

<b>Not 3</b>	<b>Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
--------------	--	-------------	-------------

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	327 321	753 840
Mellan 2 till 5 år	613 489	682 391
	<b>940 810</b>	<b>1 436 231</b>

Räkenskapsårets kostnadsförda hyreskostnader 5 833 214 kr (6 088 772 kr).

Leasingavtalen för maskiner och inventarier omfattar normalt tidsperioden 2-5 år och är samtliga operationella leasingavtal.

<b>Not 4</b>	<b>Ersättning till revisorer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
--------------	----------------------------------	-------------	-------------

**RSM**

Revisionsuppdrag	480 000	114 370
------------------	---------	---------

**KPMG**

Revisionsuppdrag	0	366 670
------------------	---	---------

	<b>480 000</b>	<b>481 040</b>
--	----------------	----------------

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

<b>Not 5</b>	<b>Personal</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
--------------	-----------------	-------------	-------------

**Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	52	57
varav kvinnor	34	31
varav män	18	26

**Löner, ersättningar m.m.**

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:		
Löner och ersättningar	691 986	978 560
Pensionskostnader	184 398	447 336
	<b>876 384</b>	<b>1 425 896</b>

## Övriga anställda:

Löner och ersättningar	31 582 425	31 396 490
Pensionskostnader	2 629 590	3 850 089
	<b>34 212 015</b>	<b>35 246 579</b>

Sociala kostnader	9 985 018	6 455 584
-------------------	-----------	-----------

Summa styrelse och övriga	<b>45 073 417</b>	<b>43 128 059</b>
---------------------------	-------------------	-------------------



## NOTER

*Könsfördelning i styrelse och företagsledning*

Antal styrelseledamöter	1	1
varav kvinnor i %	0	0
varav män i %	100	100
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	6	6
varav kvinnor i %	33	33
varav män i %	67	67

<b>Not 6</b>	<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Ränteintäkter koncernföretag	412 542	138 020
	Övriga ränteintäkter	1 150 085	705 445
		<u>1 562 627</u>	<u>843 465</u>

<b>Not 7</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Räntekostnader från koncernföretag	36 363 333	32 400 000
	Övriga räntekostnader	6 179 472	6 087 859
		<u>42 542 805</u>	<u>38 487 859</u>

<b>Not 8</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Aktuell skatt	-11 926 077	-4 540 036
	Summa redovisad skatt	<u>-11 926 077</u>	<u>-4 540 036</u>

*Avstämning av effektiv skatt*

	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		62 697 864		31 227 860
Skatt enligt gällande skattesats	20,60%	-12 915 760	20,60%	-6 432 939
Ej avdragsgilla kostnader	0,11%	-67 881	0,00%	-114 720
Ej skattepliktiga intäkter	-1,69%	1 057 564	-0,06%	2 007 623
Redovisad effektiv skatt	<u>19,02%</u>	<u>-11 926 077</u>	<u>20,54%</u>	<u>-4 540 036</u>

<b>Not 9</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	22 053 134	21 226 468
	Inköp	888 566	187 787
	Försäljningar/utrangeringar	0	638 879
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>22 941 700</u>	<u>22 053 134</u>
	Ingående avskrivningar	-12 366 783	-9 383 815
	Försäljningar/utrangeringar	-3 255 687	491 340
	Årets avskrivningar	-13 842	-3 474 308
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-15 636 312</u>	<u>-12 366 783</u>
	Utgående redovisat värde	<u>7 305 388</u>	<u>9 686 351</u>

Av bolagets maskiner och inventarer avser 1 987 178 i konst.



## NOTER

## Not 10 Andelar i koncernföretag

Företag Org.nummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Acconomy AB 556217-5157 Lund	87 886 477 100,00%		5 000 000
Finance Link OY 20064327 Helsingfors	4 581 85,00%		40 161 795

---

**45 161 795**

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	45 161 795	45 161 795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>45 161 795</u>	<u>45 161 795</u>
Utgående redovisat värde	<u>45 161 795</u>	<u>45 161 795</u>

## Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Övriga förutbetalda kostnader	3 702 815	3 764 006
	<u>3 702 815</u>	<u>3 764 006</u>

## Not 12 Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier

Kvotvärde per  
aktie

Antal/värde vid årets ingång	10 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	10 000	100,00

Aktiekapitalet ägs till 100 % av Prioritet Finans AB org nr 556201-4208.

## Not 13 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står balanserad vinst	35 657 610
årets vinst	<u>50 771 787</u>
	<b>86 429 397</b>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>86 429 397</u>
	<b>86 429 397</b>

## Not 14 Skulder till koncernbolag

2024-12-31

2023-12-31

Långfristiga skulder till koncernbolag Prioritet Finans AB	490 000 000	480 000 000
Summa	<u>490 000 000</u>	<u>480 000 000</u>

## Not 15 Checkräkningskredit

2024-12-31

2023-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000 000	200 000 000
---	-------------	-------------



# Euro Finans AB

Org.nr. 556360-0674

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>		
Förutbetalda intäkter	0	4 509 167
Personalrelaterade kostnader	2 927 394	4 501 815
Övriga upplupna kostnader	3 443 602	4 384 313
	<u>6 370 996</u>	<u>13 395 295</u>
<b>Not 17 Likvida medel</b>		
Kassa och bank	<u>78 615 368</u>	<u>65 331 735</u>
	<b>78 615 368</b>	<b>65 331 735</b>
<b>Not 18 Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag	60 000 000	60 000 000
Summa ställda säkerheter	<u>60 000 000</u>	<u>60 000 000</u>

### Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkneskasårets slut.

### Not 20 Koncernförhållanden

Euro Finans AB är dotterföretag ägt till 100 % av Prioritet Finans AB, org nr 556201-4208 med säte i Göteborg. Prioritet Finans AB ingår i en koncern där Prioritet Group AB, org nr 556231-2438 med säte i Göteborg som upprättar koncernredovisning för koncernen.

Inköp och försäljningen inom koncernen uppgår till 0,31 % av omsättningen 36 % av inköpen.

### Not 21 Definition av nyckeltal

Balansomslutning  
Totala tillgångar

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Antal anställda  
Medelantalet anställda under året



**Euro Finans AB**  
Org.nr. 556360-0674

LUND

Nils Wiberg

Henric Sundin  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den  
Cedra Väst KB

Johan Magnusson  
Auktoriserad revisor



2025040903747

# Verifikat

Transaktion 09222115557543345247

## Dokument

### Årsredovisning Euro finans AB

Huvuddokument

14 sidor

Startades 2025-04-03 13:53:12 CEST (+0200) av Vandad

Moghadasi (VM)

Färdigställt 2025-04-03 16:07:28 CEST (+0200)

## Initierare

### Vandad Moghadasi (VM)

RSM

vandad.moghadasi@rsm.se

## Signerare

### Nils Wiberg (NW)

Identifierad med svenskt BankID som "NILS WIBERG"

Personnummer 19480123-5211

nils.wiberg@prioritet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "NILS WIBERG"

Signerade 2025-04-03 14:17:28 CEST (+0200)

### Henric Sundin (HS)

Identifierad med svenskt BankID som "Henric Sundin"

Personnummer 19720119-6610

henrics@prioritet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Henric Sundin"

Signerade 2025-04-03 15:48:45 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557543345247

2025040903749

**Johan Magnusson (JM)**

*Identifierad med svenskt BankID som "JOHAN MAGNUSSON"*

*Personnummer 631008-5656*

*johan.magnusson@cedra.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JOHAN MAGNUSSON"*

*Signerade 2025-04-03 16:07:28 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


